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Cromia

GOLF PALMA

V PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL - QROMIA 2023

T Golf Palma - 16 y 17 de septiembre de 2023
LISTADO DE EQUIPOS PARTICIPANTES POR RANKING
SALIDAS SABADO SHOT GUN A LAS 9:30 HORAS

TUHIPER.COM

6,6 FONT ROSSELLO, TONI

7,7 SUASI LLITERAS, JOAN
14,3 JAUME MULET, BERNARDINO
10,7 FEBRER SANTANDREU, MATEU

HCP
11,7
18,8
18,9
14,6

HcP
12,7
7,9
3,3
9,3

HCP
5,4
15,2
13,2
13,8

HcP
17,2
11,5
10,6
18,9

HCP
18,2
13,7
8
16,1

HcP
21,4
8,5
2,2
10,5

HCP
5,2
2,4
-0,5
11,4

HcP

13,9
11
17

HCP
17,6
7,5
12,1
15,4

SLICERS

LLANSOLA NOVALES, SIMON
ORDONEZ JIMENEZ, ANTONIO
RIERA JAUME, PEDRO JUAN
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUI

Riera-Florit

TINTORE BELIL, ENRIQUE
PASCUAL FERRAGUT, TOMEU
FLORIT VICENS, BARTOLOME
RIERA MUNOZ, MIGUEL

BackSpin Boys

MAS Ayala, BARTOLOME
CERDA JAUME, PABLO

MARIN PULIDO, PABLO ANGEL
MAS MESTRE, PEDRO

BALEAR ENERGY

PERELLO VALLECILLO, FERNANDO
KREISLER JOLY, DIEGO

LLABRES BIBILONI, IVAN

MOREY SAMPOL, BARTOLOME

QROMIA GOLF

ABRAHAM Buades, Miguel
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO
MARTORELL TERRASA, FRANCISCC
PENA VELAZQUEZ, ASENSIO

JUMBO TOURS TEAM
GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS
FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANUE
MASSANET PASSOLAS, JOAN

RNA

LLINAS SUREDA, JAIME
MASON, PETER

NADAL PARERA, RAFAEL
SALVA VIDAL, TOMEU

GEMAHE GOLF

BONNIN SAMPER, SANTIAGO
BLAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS
MATEOS MURNOZ, JOSE

TORRES JIMENEZ, OSCAR

Son Muda Gardens
MULLER, ANNE MARIE
LINDGENS, CHRISTIAN
SCHULZ, GREGOR
HUNSICKER, THOMAS KARL

TOT

39,3

TOT

64

TOT

TOT

47,6

TOT

58,2

TOT

56

TOT

42,6

TOT

18,5

TOT

47,9

TOT

52,6
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HCP
14
10,2
17,2
13,7

HCP
-0,7
-0,4
1,4
2,6

HCP
10,1
12,7
11,1
14,3

HCP
7,4
18,2
10,7
13,4

HCP
2,9
3,4
6,9
7,5

HCP
7,5

18,5
17,7
18,2

HcP
2,8
9,8

13,5
5,7

HCP
9,3
14,1
7,8
14,8

HcP
16
11,2

10,9

HCP
16,6
17,2
16,4
6,7

PM GRUP 21

GELABERT GENOVART, FRANCISCO
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO
AMOROS PRATS, ANTONI

PONS CORDON, BARTOLOME

Balneario llletas

MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
SALVA MONTULET, PHILIP MARC
BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO
AMBORN, MATTIAS

ENGEL & VOLKERS COMMERCIAL
MERELLO, GIOVANNI

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO
LUENGO MATILLA, ALBERTO

DEL ALCAZAR UNZAIN, BORJA

TERRAZA BALEAR

CROZIER FRAU, MARC

GUAL DE TORRELLA RIVERO, CARLO
SWENSSON, JOOST ERIC

BUJOSA ARBONA, JAIME

SOCKET TEAM

DEYA Llopis, MIQUEL

DEYA LLOPIS, JOAN

VAQUER ARAUJO, XAVIER
BESTARD RAMON, PEDRO JUAN

Heliocare

ROIG SARRALDE, MIGUEL
SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE AY|
MATIJI DE ARROQUIA, ANTONIO
TEJEDOR ANDERSEN, ERIK

AIGONOVA

JULVE JAUME, LLUIS
NAVARRO GARCIA, EMILIO
MORAN MURO, PABLO
ROMO PEREZ, FRANCISCO

Alcanada Bellevue
RODRIGUEZ FOLIN, JAIME
MORANO TORRES, JORGE
MARTI ESTELRICH, TONI
MARTI ESTELRICH, FRANCISCO

OLIVER AGENCIA INMOBILIAR
TERRASA MORA, JUAN CARLOS
RAMALLO TORRES, CAMILO
PIZARRO FRICK, JONATAN
GARRIGA CORTEZO, JORGE

Pares y Moscas

ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO
ROEGIES, STEFAN

VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA, St
GOMEZ POLO, JAVIER

TOT

TOT

2,9

TOT

48,2

TOT

49,7

TOT

20,7

TOT

61,9

TOT

31,8

TOT

46

TOT

TOT

56,9



